
UCHWAŁA NR 51/2034/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu przygotowanego przez 
Departament Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej w ramach 
Działania 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, 
Poddziałania 1.5.2 Wsparcie procesu umiędzynarodowienia przedsiębiorstw, Oś 
priorytetowa 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948), Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, Instrukcji wypełniania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 - EFRR, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 22/790/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 czerwca 2016r.  w sprawie akceptacji założeń projektu przygotowanego przez Departament 

Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej w ramach Działania 1.5 

Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałania 1.5.2 

Wsparcie procesu umiędzynarodowienia przedsiębiorstw, Oś priorytetowa 1. Wzmocnienie 

innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 pn. „Expressway – 

promocja terenów inwestycyjnych”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


